
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N201701885
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2018
a las 10:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria ambulatoria y fisioterapia a la población protegida en
"Mutual Midat Cyclops, MCSS Nº1" en el ámbito territorial de Barbate (Cádiz).

Valor estimado del contrato 45.790 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.895 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.895 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación El Órgano de Contratación de MC MUTUAL expone que, habiéndose recibido una única oferta la presente
licitación, que fue rechazada por adolecer de defectos u omisiones insubsanables en la documentación aportada, y,
por tanto, ante la imposibilidad de adjudicar a favor de ninguna entidad, decide declarar DESIERTA la presente
licitación, de conformidad con lo establecido en la Instrucción número 38 de las “Instrucciones Internas de
Contratación de MC MUTUAL.
Fecha del Acuerdo 11/01/2018

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6d8d430d-e9db-43af-a217-0fc8dcd69706


Lugar

MC MUTUAL

Dirección Postal

Av. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España

Apertura Pública de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2017 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/12/2017 a las 12:55

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IMPMsFmJ0pMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002805763 |  2018-007295 | jue, 11 ene 2018 10:08:26:152 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75289924910057468900861763492749989061 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IMPMsFmJ0pMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

